Federacao Catarinense de Motociclismo

23 Etapa Catarinense de Velocross

Mini Motos

Prova

Carrera (7:00 y 2 Vueltas) iniciado a 10:51:41

Blumenau 0,000 km

]
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
2 1:03.301 +1.489 10:53:31.968
(420) BRAYAN HENRIQUE DA CUNHA 3 1:05.861 +4.049 10:54:37.829
1 10:52:26.427 4 1:03.683 +1.871 10:55:41.512
2 1:00.151 10:53:26.578 5 1:01.812 10:56:43.324
3 1:08.319 +8.168 10:54:34.897 6 1:01.839 +0.027 10:57:45.163
4 1:01.579 +1.428 10:55:36.476
5 1:01.089 +0.938 10:56:37.565 (77) FRANCIS MIGUEL KUHL SCHWETZER JUNIOR
6 1:02.364 +2.213 10:57:39.929 1 10:54:54.800
7 1:02.073 +1.922 10:58:42.002 2 1:22.622 +3.833 10:56:17.422
8 1:03.335 +3.184 10:59:45.337 3 1:24.982 +6.193 10:57:42.404
9 1:00.889 +0.738 11:00:46.226 4 1:22.632 +3.843 10:59:05.036
5 1:18.789 11:00:23.825
(90) FABIANO KRUGER HANK 6 1:19.800 +1.011 11:01:43.625
1 10:52:25.544
2 1:04.468 +2.226 10:53:30.012
3 1:06.325 +4.083 10:54:36.337
4 1:03.318 +1.076 10:55:39.655
5 1:02.598 +0.356 10:56:42.253
6 1:02.242 10:57:44.495
7 1:07.644 +5.402 10:58:52.139
8 1:11.267 +9.025 11:00:03.406
9 1:06.541 +4.299 11:01:09.947
(10) JOAO PEDRO SANTOS
1 10:52:29.994
2 1:06.528 +0.030 10:53:36.522
3 1:08.698 +2.200 10:54:45.220
4 1:07.425 +0.927 10:55:52.645
5 1:06.498 10:56:59.143
6 1:07.215 +0.717 10:58:06.358
7 1:15.983 +9.485 10:59:22.341
8 1:12.167 +5.669 11:00:34.508
9 1:07.867 +1.369 11:01:42.375
(981) EVERTON NAZARIO MAGNANI
1 10:52:49.117
2 1:10.472 +2.734 10:53:59.589
3 1:11.635 +3.897 10:55:11.224
4 1:10.104 +2.366 10:56:21.328
5 1:07.906 +0.168 10:57:29.234
6 1:07.738 10:58:36.972
7 1:08.145 +0.407 10:59:45.117
8 1:09.492 +1.754 11:00:54.609
(920) JOAO EDUARDO KORNASKI
1 10:52:47.758
2 1:10.472 10:53:58.230
3 1:10.918 +0.446 10:55:09.148
4 1:11.979 +1.507 10:56:21.127
5 1:15.610 +5.138 10:57:36.737
6 1:13.251 +2.779 10:58:49.988
7 1:15.719 +5.247 11:00:05.707
8 1:17.071 +6.599 11:01:22.778
(4) LUCAS BECKER TAUFEMBACH
1 10:52:37.631
2 1:17.217 +3.581 10:53:54.848
3 1:14.864 +1.228 10:55:09.712
4 1:15.721 +2.085 10:56:25.433
5 1:15.222 +1.586 10:57:40.655
6 1:13.636 10:58:54.291
7 1:15.515 +1.879 11:00:09.806
8 1:17.265 +3.629 11:01:27.071
(13) JOSE VICTOR DA SILVA
1 10:52:28.667
Orbits

Impresos: 17/5/2015 11:12:32

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo



